
Zarządzenie Nr 74/ IV/ 06
Burmistrza Miasta Milanówka

z dnia 7 lipca 2006 r.

w sprawie : zmian budżetu miasta na 2006 rok.

Na podstawie art.  30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ),
oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( tekst
jednolity Dz. U. Nr 249 poz. 2104) – zarządzam, co następuje:

W uchwale Nr 327/XXIX/06 Rady Miasta Milanówka z dnia 20 grudnia 2005 roku w sprawie
uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1.

Zwiększa  się  dochody  i  wydatki  budżetu  miasta  na  2006  rok,  zgodnie  z  następującą
klasyfikacją budżetową:

a/ Zwiększa się dochody budżetowe:
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota

801 80101 2030 Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na
realizację  własnych  zadań  bieżących  gmin
(związków gmin) 

958

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 34.320.169 zł.

b/ Zwiększa się wydatki budżetowe:
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota

801 80101 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 958

Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 38.243.588 zł.

§ 2.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych na 2006 rok zgodnie z
następującą klasyfikacją budżetową:

Dział Rozdz. § Nazwa Zmniejsza
się wydatki

Zwiększa
się wydatki

754 75412 4300 Zakup usług pozostałych 3.500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500

Zarządzenie wchodzi  w życie z  dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Uzasadnienie:



1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetowe w rozdz. 80101 – Szkoły Podstawowe 
o  kwotę  958  zł  w  związku  ze  zwiększoną  dotacją  celową  przeznaczoną  na
sfinansowanie wyprawki szkolnej obejmującej podręczniki szkolne o wartości 100 zł.
– dla uczniów podejmujących naukę w klasach pierwszych szkół podstawowych w
roku szkolnym 2006/2007 – zgodnie z uchwałą Nr 74 Rady Ministrów z dnia 23 maja
2006 r. w sprawie Rządowego programu wyrównywania warunków startu szkolnego
uczniów w 2006 r. „Wyprawka szkolna”.

2. Dokonuje się zmian w rozdz. 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne, polegających na
przeniesieniu wydatków między paragrafami na kwotę 3.500 zł, z przeznaczeniem na
zakup i montaż radiowego systemu przywoławczego PG500 MINI wraz z systemem
antenowym.


